いつも格別のお引き立てを頂き誠にありがとうございます。
このたびのご用命お手数ながら下記ご記入の上、FAXまたはメールにてご返送ください。
口頭での間違いを防止するため何卒ご協力下さいますようお願い申し上げます。

◎　配達商品は3,300円(税込)より承ります。

慶祝

メッセージカード等をお付けする場合はご記入下さい。 ご希望の花材・色のご希望等

FAX　0436-24-0879

はなも市原店

TEL：0436-24-4187

京葉銀行　五井支店　普通７０９８１１１　株式会社　花茂（ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬﾊﾅﾓ）

□ お振込ご集金(商品引換のみ) ご来店

　　　　(配達手数料を別途申し受けます。市原市内：600円～・市原市外：800円～　)

ご　　用　　途

□

その他 （ ）□ 鉢物(寄せ鉢) □

□ ）

お誕生日 □ お見舞い □ 季節行事 □ 送別 □

御供 □ その他 （

日

□ アレンジメント □ スタンド花（ 1段 ・ 2段 )

時 ～ 時 ご　予　算

お電話番号 －

円

※別途消費税を申し受けます

ご　注　文　承　り　票

お　届　け　先　様　ご　住　所 ご　注　文　主　様　ご　住　所

〒 － 〒 －

様

お  振  込  先

お支払い方法 □ □

お電話番号

品　　　　　種

□ 花束

お　名　前 様 お　名　前

お届けご希望日

－－ －

月